
 
 

UCHWAŁA NR 41/IV/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 776/LXI/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Lesznowola w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z zastrzeżeniem ust. 2 ustala się następujące opłaty za wynajem pomieszczeń: 

1) wynajem sali dydaktycznej – 60 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

2) wynajem pracowni komputerowej – 100 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

3) wynajem świetlicy – 85 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

4) wynajem stołówki – 100 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

5) wynajem auli – 90 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

6) wynajem sali gimnastycznej na zajęcia prowadzone przez Uczniowski Klub Sportowy działający na 
terenie danej szkoły – 5 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

7) wynajem sali gimnastycznej dla podmiotów nie będących Uczniowskimi Klubami Sportowymi – 
95 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

8) wynajem innych pomieszczeń (np. korytarze, łączniki) – 45 zł netto za 1 godzinę zegarową.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Grochala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7606


	UCHWAŁA NR 41/IV/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T10:11:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




